ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2019 года                             пгт. Посьет                                         № 32

О предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов
Рассмотрев заявление гражданина Российской Федерации Давлатова Набиджона Мухамаджоновича от «21» августа 2019 года «О предоставлении земельного участка без проведения торгов», руководствуясь ст. 11, ст. 22, п. п. 15 п. 2 ст. 39.6, п.п. 3 п. 8 ст. 39.8, ст. 39.17 - 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, в соответствии с Постановлением администрации Посьетского городского поселения от 22.07.2019 № 24-ЗУ «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Давлатову Набиджону Мухамаджоновичу, 20.09.1991 года рождения, место рождения: п. Джафр Гармского района Респ. Таджикистан, в аренду сроком на 20 лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым 25:20:300101:2295, площадью 1 223 кв.м., местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 3 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 30, видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2.   Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения по правовым вопросам подготовить договор аренды земельного участка.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева